

Hemmis  
Fahrzeugbau GmbH  
Ahlener Str. 58  
59073 Hamm

Seite 1 von 2

Buchungsnr.: DF241100284  
Kreditorennr.: 10737  
Kred.-Rechnungsnr.: TEL.  
Buchungsdatum: 5. November 2024  
Belegdatum: 5. November 2024

## Rechnung

Lieferung DI241100281 vom 05.11.2024; Ihre Referenznr.: TEL.;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	105004		<b>ASPÖCK Minipoint Rückleuchte links/rechts</b> ASPÖCK Minipoint Rückleuchte links/rechts, mit Blink-, Brems- und Schlusslicht, H: 99 x B: 93 x T: 49 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 0,74 kg	6	Stück	3,48	20,88
2	10501		<b>ASPÖCK Minipoint Lichtscheibe links/rechts</b> ASPÖCK Minipoint Lichtscheibe links/rechts, für mit/ohne Kennzeichenlicht H: 99 x B: 93 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 0,12 kg	2	Stück	2,50	5,00
3	90168		<b>KNOTT Faltenbalg, Ø 55/62 x 140 mm, 3 Falten</b> KNOTT Faltenbalg, Ø 55/62 x 140 mm, 3 Falten KF/KFL/KRV/KR/KV7,5-20, KHD9, mit customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,31 kg	2	Stück	3,90	7,80
4	42751		<b>BÜNTE Abreißeil, 1050 mm, m. Karabiner/Gabelkopf</b> BÜNTE Abreißeil, 1050 mm, mit Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,74 kg	5	Stück	2,27	11,35
5	66		<b>DEU Paket DPD Express bis 32 kg</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>53,38</b>
19% MwSt.							10,15
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>63,53</b>



## Rechnung

Seite 2 von 2

Buchungsnr.: DF241100284

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 8 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF241100284 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 1,906

**Lief. an Adresse:**

Hemmis  
Fahrzeugbau GmbH  
Ahlener Str. 58  
59073 Hamm  
Deutschland